Магаданская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     06.06.2016г.      №     327
пос. Омсукчан
	О внесении изменений в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 12.05.2016г. № 274 «Об утверждении административного регламента «Выдача разрешения на право торговли  с временных торговых точек»

В  целях приведения нормативно правовых актов в соответствие с действующим законодательством, администрация Омсукчанского городского округа
ПостановляЕТ:

1. Внести в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 12.05.2016г. № 274 «Об утверждении административного регламента «Выдача разрешения на право торговли  с временных торговых точек» следующие изменения:
1.1. Подпункт 2.10.2 пункта 2.10. раздела  II. Стандарт предоставления муниципальной услуги Административного регламента изложить в следующей редакции:
«2.10.2. Основанием для отказа в предоставлении муниципальной услуги является:

- несоответствие информации, указанной в заявлении, информации, содержащейся в представленных документах;

- недостоверная, неполная или искажённая информация, представленная заявителем (представителем заявителя) в документах на получение разрешения;

- невозможность размещения нестационарного торгового объекта в месте, указанном заявителем.».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела экономики администрации Омсукчанского городского округа Смаль В.И.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению (обнародованию) на официальном сайте администрации Омсукчанского городского округа в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru).
Глава администрации

С.П. Кучеренко